מחקירת האם עולה כי היא נוטה למזער את עברו הפלילי של בנה ואינה מודעת למלואו. מתחילה חלופה זו הכוללת מפקחת בודדת ויחידה הינה בעייתית ועל אחת כמה וכמה נוכח הדברים האמורים לעיל באשר למפקחת זו.

אשר על כן ובהתקיימן של ראיות לכאורה ועילת מעצר ובהעדרה של חלופת מעצר ראויה, אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים של המשיב.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ד, 08/01/2014 במעמד הנוכחים.

מירב קלמפנר נבון, שופטת